www.anchorlamina.de2017 26
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5 Z6 Z7
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KEAK65-00 65 185.94 75 210 56.57 73.40 55 30 80 38.9 19.5
KEAK65-05 65 193.01 70 210 56.57 73.90 55 30 90 42.6 19.8
KEAK65-10 65 196.80 70 210 67.58 83.50 40 30 80 38.9 19.3
KEAK65-15 65 203.77 67 210 68.81 84.70 40 30 90 42.6 19.6
KEAK65-20 65 198.10 60 210 74.31 100.8 10 30 80 38.9 18.1
KEAK65-25 65 204.75 55 210 76.73 103.8 10 30 90 42.6 18.4
KEAK65-30 65 193.63 50 210 89.52 111.0 10 30 80 38.9 17.7
KEAK65-35 65 199.76 45 210 93.06 105.0 10 30 90 42.6 18.0
KEAK65-40 65 188.72 40 210 99.62 120.0 15 25 80 38.9 16.9
KEAK65-45 65 194.13 34 210 104.16 115.0 15 30 90 42.6 17.1
KEAK65-50 65 190.00 30 210 110.00 130.0 10 18 90 42.6 16.8
KEAK65-55 65 190.00 20 210 115.00 130.0 10 18 100 43.2 17.8
KEAK65-60 65 190.00 20 210 115.00 130.0 10 18 100 46.6 17.3
KEAK65-65 65 190.00 0 210 130.00 130.0 10 18 110 43.3 18.5
KEAK65-70 65 190.00 0 210 130.00 130.0 10 18 110 47.2 18.4
KEAK65
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
11

65
Bestellnummer / Order Number
Bestellnr. / Catalog No. (W) (α)
30 K
30 K
-K
Übersicht Schieberkraft / Rückzugskraft
Table of Cam Force
Ausführung Passfeder /
Key specification
www.anchorlamina.de2017 28
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 X3 X4 X5 Z1 Z2 Z3 Z4  Z5 Z6 Z7
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KEAK100-00 100 240.00 80 17 110 140 280 85.00 90.00 220 55 38 100 47.0
KEAK100-10 100 240.00 60 17 110 140 280 90.00 100.0 190 35 38 100 47.8
KEAK100-20 100 240.00 50 18 110 140 280 110.0 109.5 165 15 38 100 44.8
KEAK100-30 100 240.00 30 17 100 130 280 110.0 120.0 125 10 38 120 44.1
KEAK100-40 100 240.00 30 17 90 120 280 115.0 145.3 95 10 38 120 40.8
KEAK100-50 100 240.00 10 16 90 120 280 120.0 153.6 80 0 25 140 41.2
KEAK100-60 100 240.00 0 16 80 110 280 145.0 168.1 80 0 25 140 42.5
KEAK100-70 100 240.00 0 16 80 110 280 145.0 179.3 80 0 25 140 41.8
KEAK100
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
α

1
+0
.0
3
KEAK
KEAK
Bestellnummer / Order Number
Bestellnr. / Catalog No. (W) (α)
100 30
100 30   -   K
www.anchorlamina.de2017 30
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 X3 Z1 Z2 Z3 Z4  Z5 Z6 Z7 Z8
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KEAK200-00 200 240.00 80 17 280 85.00 90.00 220 55 38 100 190 81.5
KEAK200-10 200 240.00 60 17 280 90.00 113.8 190 35 38 100 150 75.7
KEAK200-20 200 240.00 50 18 280 110.0 118.2 165 15 38 100 150 76.1
KEAK200-30 200 240.00 30 17 280 110.0 125.4 125 10 38 120 150 77.0
KEAK200-40 200 240.00 30 17 280 115.0 139.8 95 10 38 120 150 71.4
KEAK200-50 200 240.00 10 16 280 120.0 149.7 80 0 30 140 150 71.6
KEAK200-60 200 240.00 0 16 280 145.0 155.1 80 0 30 140 150 73.9
KEAK200-70 200 240.00 0 16 280 145.0 179.3 80 0 30 140 150 72.2
KEAK200
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
225±0.02